ПРИКАЗ

28.02.2025 г. № 54 ОД
г. Троицк

Об утверждении состава приемной комиссии

В целях подготовки и приема абитуриентов в 2025 году для обеспечения
работы Приемной комиссии в соответствии с Федеральным законом от
29.12.2013 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом
колледжа, Положением о приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав Приемной комиссии на 2025 год:

Председатель приемной комиссии -  Егорова С.Н., директор.
Ответственный секретарь приемной комиссии -  Глущенко А.В.,

преподаватель.
Заместитель ответственного секретаря -  Швыркунова О.Ю., заместитель

директора по научно-методической работе..
Члены комиссии:

Попова Л.И., лаборант;
Ахмадулина И.А., лаборант;
Гоппе Н.Ю., преподаватель;
Дворникова Ю.Е., секретарь;
Карташев Д.В., технический специалист по информационным системам.

2. Полномочия и порядок деятельности приемной комиссии
регламентировать Положением о работе приемной комиссии ГБПОУ
«Троицкий педагогический колледж».

3. Определить график работы приемной комиссии для приема
документов и зачисления с 18 июня 2025 г.:

- время работы: понедельник - пятница - с 9 ч. до 16 ч;
- обеденный перерыв: с 12 ч. до 12.30.
4. Приемной комиссии организовать прием на обучение в порядке,

определяемом Порядком приема в ГБПОУ «Троицкий педагогический
колледж» на 2025-2026 учебный год.

5. Приемной комиссии осуществлять передачу, обработку и
предоставление полученных в связи с приемом в ГБПОУ «Троицкий
педагогический колледж» персональных данных поступающих в соответствии
с требованиями' законодательства Российской Федерации в области
персональных данных.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: